Протокол 16/12/14
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» (далее - Партнерство)

город Москва «16» декабря 2014г.

На собрании присутствовали члены Некоммерческого партнерства «Объединение проектных
организаций «ЭкспертПроект» в количестве согласно Приложению.

Полномочия присутствующих членов Некоммерческого партнерства «Объединение
проектных организаций «ЭкспертПроект» проверены и оформлены в соответствии с
требованиями законодательства. Кворум достигнут.

Повестка дня:

1. Выбор Председателя и Секретаря собрания.
2. Исключение из состава Правления Партнерства.
3. Выборы тайным голосованием членов Правления Партнерства и председателя

Правления Партнерства.
4. Об избрании контрольно-ревизионного органа - Ревизионной комиссии, избрание

Председателя Ревизионной комиссии.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Куадроса Алексея Мануэлевича,
который предложил избрать Председателем Общего собрания себя - Куадроса
Алексея Мануэлевича, Секретарем-Губанову Марию Евгеньевну

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «НЕТ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Избрать Председателем собрания - Куадроса Алексея Мануэлевича, избрать
Секретарем собрания- Губанову Марию Евгеньевну.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Куадроса Алексея Мануэлевича,
который предложил исключить из состава Правления Партнерства Мацаеву Ксению
Дмитриевну.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «НЕТ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Исключить из состава постоянно действующего коллегиального органа Правления
Партнерства Мацаеву Ксению Дмитриевну.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Куадроса Алексея Мануэлевича,
который предложил определить тайным голосованием Правление Партнерства в
следующем составе:
Сергеева Ксения Сергеевна, Рыбаков Евгений Валерьевич, Куадрос Алексей
Мануэлевич,

1

а также провести тайное голосование по вопросу выбора председателя ПравленияПартнерства.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «НЕТ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Принятое решение:
По результатам тайного голосования утвердить на 5 (пять) лет следующий составпостоянного действующего коллегиального органа-правления Партнерства:
Сергееву Ксению Сергеевну, Рыбакова Евгения Валерьевича, Куадроса АлексеяМануэлевича.
Утвердить Председателем Правления Партнерства Куадроса Алексея Мануэлевича.

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали Куадроса Алексея Мануэлевича,
который предложил утвердить следующий состав контрольно-ревизионного органа -
Ревизионной комиссии: Губанова Мария Евгеньевна, Косарева Елена Юрьевна.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «НЕТ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Утвердить сроком на 3 (три) года следующий состав контрольно-ревизионного
органа - Ревизионной комиссии: Губанова Мария Евгеньевна, Косарева Елена
Юрьевна.
Председателем Ревизионной комиссии избрать Косареву Елену Юрьевну.

с

/Куадрос А.М./Председатель собрания
С

/4/ т, VyЛОбъединение V»пР°ектных
анаэайийЭ*СпеРгПроект”

/Губанова М.Е./Секретарь собрания

го

&V
* //77074A ^,

2

Приложение к Протоколу 16/12/14
От 16.12.2014г.

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

Перечень членов Некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций
«ЭкспертПроект»:

Организационно-
правовая форма
организации

Полное
наименовани

е органи-
зации

Идентифика-
ционный
номер
налого-

плательщика
(ИНН)

Государственный
регистраци-
онный номер

Место нахождения, контактные данные (почтовый
индекс, субъект Российской Федерации, район.
город (населенный пункт), улица (проспект,

переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса
(строения) и офиса),

п/п

1 2 3 4 5 6
Общество с

ограниченной
ответственностью

1.
129344, г.Москва, ул. Искры, д. 31, корп. 1, офис 702Технополис 7716691785 1117746469873

2. Общество с
ограниченной

ответственностью
Урбан

Инжиниринг
127299, г. Москва, ул. Академическая Б., д.5, стр. 17713758985 1127747217025

3. Общество с
ограниченной

ответственностью
ИнженерПроек 127299, г. Москва, ул. Академическая Б., д.5, стр. 17713758978 1127747215925т

Общество с
ограниченной

ответственностью

4. Инженерные
системы

192019, Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 11, корп. 27811549242 1137847155159

5. Научно-
производственОбщество с

ограниченной
ответственностью

440008, г. Пенза, ул. Бакунина, 1375836654742 1135836000134ное
предприятие

«Гемус»
Общество с

ограниченной
ответственностью

6.
125284. Москва Город, Беговая Улица, дом 13/2Комау Руссия 7714301655 1037714019420

Общество с
ограниченной

ответственностью

7. 143402, Московская обл., г. Красногорск, ул. Жуковского,
д. 7, пом. 35 (к.95)ДенарСтрой 11350240007705024134147

8. Общество с
ограниченной

ответственностью
199178, РФ, г. Санкт-Петербург, 3 линия В О., д. 62. лит. АКронштадт 7825439426 1027809200430

Общество с
ограниченной

ответственностью

9 . 197136, г. Санкт-Петербург, ул. Лахтинская. д. 7, лит. А.,
пом. 2-НЦентар-проект 7813566451 1137847256425

10 . УНИВЕРСАЛЬ
НЫЕ

СТРОИТЕЛЬН
Общество с

ограниченной
ответственностью

111024, Москва, ул. Кабельная 2-я, д. 2, стр. 517722804620 1137746275083ЫЕ
ТЕХНОЛОГИ

И
Общество с

ограниченной
ответственностью

Общество с
ограниченной

ответственностью

ПРОЕКТНЫЕ
ТЕХНОЛОГИ

И.
125363, Москва, ул. Фабрициуса, д. 33 А, стр. 177716673306 1107746833490

И
12. Совершенная

Техника
117545, г. Москва, Днепропетровский пр-д, д.57726554900 1067760295976

13. Общество с
ограниченной

ответственностью

672000, Забайкальский Край, г. Чита, ул. Угданская, д. 9,

кв. 61
ПРОМТЕХНИ 7536137377 1137536005056КС

Общество с
ограниченной

ответственностью

14 .
109382, г.Москва. ул.Мариупольская, д.6, офис 28,МАРТ 7723883505 1137746851769

Общество с
ограниченной

ответственностью

15. МЕДИАПЭЛА 121108, г.Москва, ул.Герасима Курина, д.4, корп.1. пом.57731452238 1137746678651С

Общество с
ограниченной

ответственностью

16. 107076, г. Москва,
пер. Колодезный, д. 14, пом. XIII, коми. 41Промтэко 7718906570 1127747061012

17. Закрытое
акционерное
общество

198035, Санкт-Петербург, ул. Гапсальская, д. 3Техномарин 7805016422 1037811062167

Общество с
ограниченной

ответственностью

18. 109428,МОСКВА ГОРОД, РЯЗАНСКИЙ ПРОСПЕКТ, 10,
2 ПОМ VI, 12ИнвестСервис 7721802162 1137746699551

1

19. Общество с
ограниченной

ответственностью

Профит
Системная
Интеграция

129626, Москва, ул. Мытищинская 1-я, д.28, стр. 17717736573 1127747072265

Общество с
ограниченной

ответственностью

20. 142301, Московская область, Чеховский район, г. Чехов,ул. Набережная, д.З
СТРОЙЭНЕРГ 5048031655 1135048003090О

Общество с
ограниченной

ответственностью

21.
123104, Москва Город, Бронная М. Улица. 10, стр.2,Норма-люкс 7703756428 1117746903823

22. Общество с
ограниченной

ответственностью

РФ, 197372,Санкт-Петербург, пр. Богатырский, д. 22,
корп. 1, лит. А, пом. Ю-Н.

78145866СМУ «На
века» 113784737115551

Общество с
ограниченной

ответственностью

23. Департамент
инноваций

Северо-Запада

191015. г. Санкт-Петербург, ул. Кавалергардская, д 20,
литер А, пом. 7Н

78424968
113784719600233

24 . Закрытое
акционерное
общество

77256291Энвижн Бизнес
Салюшнс

115054, Москва, ул. Дубининская, д. 53, стр. 5108774621369759
25 . Общество с

ограниченной
ответственностью

77087616 107140, г. Москва, 1-й Красносельский переулок, д. 3,
подвал 1, помещение I |комната 16

Строй-Гранд 112774633444093
Общество с

ограниченной
ответственностью

26.
420094, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Короленко, д
120.

ТЕХПРОЕКТ 1661039810 1141690016533

Общество с
ограниченной

ответственностью

27. 142784, г. Москва, поселение Московский, деревня
Румянцево, стр. 4СИТЭО 7751516151 5137746064121

28. Общество с
ограниченной

ответственностью

«ИНЖИНИРИ 119590, г. Москва, ул. Минская, д. 1Г, корп. 1, пом. XIV,
комн.1НГ 7729760228 5137746214051

СИСТЕМС»
29. Общество с

ограниченной
ответственностью

«ТЕПЛОЭНЕР
ГОКОМПЛЕК

т-м»
7714914323 1137746783591 125167, г. Москва, ул. Планетная, д. 29, корпус 1А

Общество с
ограниченной

ответственностью

30 . «Глобал-
Строй»

111024, г. Москва, ул. Авиамоторная, д.50, стр.2, пом.XIV,
коми.45

7722840330 1147746384378
Общество с

ограниченной
ответственностью

31. « РСПРОЕКТ 123242, г. Москва, ул. Б. Грузинская, д. 20, пом. IV, коми.7703807143 1147746230488 16»

«эксито
ИНЖИНИРИН

32.
Общество с

ограниченной
ответственностью

Г» 197101, г. Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д. 10, лит.
А, пом. 8-Н

7813486453 1107847380596(ООО
«эксито
Развитие»)

Общество с
ограниченной

ответственностью

33. «СтройПромСо
юз »

115230, г. Москва, Варшавское ш., д. 65, корп. 2. пом. V,
ком. 2

11477464193257724918077

Общество с
ограниченной

ответственностью

34. «АрхКонСтрой
107497, г. Москва, ул. Монтажная, д. 9, срт. 1. офис 367718985043 1147746688154»

Общество с
ограниченной

ответственностью

35.
127299, г. Москва, ул. Большая Академическая, дом 5,

строение 1

«ПрофитЭстей
11277471315227713757290т»

Общество с
ограниченной

ответственностью

36 . 77055165
115035, г. Москва, ул. Садовническая, д. 72, стр. 1Кови 114774680670173

Общество с
ограниченной

ответственностью

37.
129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 9, корп. 1,

кв. 41
7717621452ЛАКИТИКЕТ 1087746718290

Общество с
ограниченной

ответственностью

107076, город Москва, переулок Колодезный, дом 14,
помещение XIII, комната 41

38. СтройПроектРе
сурс 7718932806 1137746414046

Общество с
ограниченной

ответственностью

39.
142100, Московская область, г. Подольск, ул. Федорова.

Д- 19
1085074003464Технология 5036088897

440052, Пензенская область, г. Пенза, ул. Калинина дом 9.
кв.37

Общество с
ограниченной

ответственностью

40 .
СК Регион 5837050486 1125837001344

Общество с
ограниченной

ответственностью

625022, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Заречный
проезд, 39 А, корп. 1, кв.136

41. Проектное
бюро "НОВЕЛ" 11372320290987203293066

Общество с
ограниченной

ответственностью

42.
117574, г. Москва, ул. Вильнюсская д.14Электрон

Мастер 7728792682 1117746995244

Общество с
ограниченной

ответственностью

603029, г. Нижний Новгород, Ленинский район,
ул Памирская, д.11, помещение литер АЕ

43. Гарант-Строй 5250056968 1125250004593НН

2

141400, Московская область,
г. Химки, шоссе Вашутинское, д. 1, стр.2-3, помещение

44. Общество с
ограниченной

ответственностью
ТехРесурс 5047129922 1125047000264 3

Общество с
ограниченной

ответственностью

45. 119019, г. Москва, Б. Афанасьевский переулок, д. 8. стр. 3Газсерф 7719818260 1127746593974

з